olarak olaydan bahsedip “Edebiyat ve Hukuk” makalesini

-herhâlde sansör olarak sorumlu olduğu için- kendi

makalesi olarak anmaktadır.

3 Teşrinievvel 1317 Perşembe günü çıkan yazı nedeniyle

dört gün sonra kapanan (Yalçın, 1935: 170)6 derginin bir

sonraki yani 554. sayısı 48 gün sonra 22 Teşrinisani 1317 (5

Aralık 1901) Perşembe günü çıkabilmiştir. Bu sayının

kapağında “Tahdîs-i Ni’met” (Bkz. Ek. 3 ve Ek. 4) başlığıyla

padişaha övgülerle beraber dergiyi yeniden çıkarmaya izin

verdiği için teşekkür de eden bir metin yer almaktadır. Bu

metne bakarak Ahmet İhsan’ın imzaladığı senedin gereğini